9

	 Главе сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области

О.Л.Катынскому

 от ___________________________________

                                                                                 Ф.И.О.

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать  выписку  из Постановления № 12 от 30.04.1992 года «О предоставлении гражданам в собственность земельных участков, находящихся в населенных пунктах, расположенных на территории Курумоченской  сельской администрации, для ведения личного подсобного хозяйства, для индивидуального жилищного строительства и для ведения садоводствана земельный участок, предназначенный для  _____________________________________________, площадью________кв.м., кадастровым номером _____:_____:____________:_____,  расположенный по адресу: _____________________________________________________________
___________________________________________________________________

Копии документов: _____________ прилагаются на ___________ листах.

«___» ________________                                                ___________________                                               __________________

(дата)                                                                (подпись)                           (расшифровка подписи)